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PODER EJECUTIVO
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS   6       24.430.312.716.335

 12

  100

  200

  300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

      17.394.074.034.755

       6.736.238.681.580

         300.000.000.000
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  290

  330

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

RENTAS DE LA PROPIEDAD

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

OTROS RECURSOS DE CAPITAL

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

       4.245.465.652.568

           2.497.525.048

         130.799.225.557

      12.933.724.566.312

          81.587.065.270

       6.680.429.431.133

          55.809.250.447

         300.000.000.000
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  142

  151

  161

  221

  292

  334

CONTRIBUCIONES AL FONDO DE JUBILACIONES Y PENSIONES

TASAS Y DERECHOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

INTERESES

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

OTROS RECURSOS

RECUPERACION DE TITULOS Y VALORES

       4.245.465.652.568

           2.497.525.048

           2.576.328.401

         128.222.897.156

      12.933.724.566.312

          81.587.065.270

       6.680.429.431.133

          55.809.250.447

         300.000.000.000
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APORTES DE FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS PUBLICOS

APORTES DE MAGISTRADOS JUDICIALES

APORTES DEL MAGISTERIO NACIONAL

APORTES DE DOCENTES UNIVERSITARIOS

APORTES DE LAS FUERZAS ARMADAS

APORTES DE LAS FUERZAS POLICIALES

CÁNON Y OTROS DERECHOS DE EXPLOTACIÓN

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

SERVICIOS VARIOS

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS INSTITUCIONALES

INTERESES POR TITULOS Y VALORES

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

RECURSOS INSTITUCIONALES

DONACIONES

VARIOS

RECUPERACION DE TITULOS Y VALORES

       1.986.192.037.621

         178.480.820.601

       1.207.304.091.565

         152.336.846.957

         295.509.427.149

         425.642.428.675

           2.497.525.048

           2.576.328.401

         128.222.897.156

      11.163.658.303.687

       1.770.066.262.625

          81.587.065.270

         132.629.698.942

       4.709.768.883.984

       1.718.163.431.732

         119.867.416.475

          55.809.250.447

         300.000.000.000
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